Homilia. Sæpe vos, fratres. **de Communi j. loco.**

R. vij. Diversis tormentórum genéribus maceráta, pendens in equúleo, super his ómnibus gloria-bátur Eulália, commémorans se ipsam, in quibus se ab infántia præparáverat, * Omnibus se audiéntibus exhórtans dicébat. **V.** Credi opórtet unum et verum Deum Patrem cœlestem, et Jesum Christum Filium ejus omnipoténtem cum Spíritu sancto adorándum, qui est benedictus in sæcula.

— Omnibus.

R. vij. Ardéntibus fá-cibus lampadibusque ejus látera aduréntibus, eárum

flamnam in caput et fá-ciem involitántem ore apérto hausit Virgo. * Ex quo pródiens colúm-ba candidíssima, spectántibus cunctis in cœlum evolávit. **V.** En diléctus meus loquitur mihi : Surge, própera, amica mea, colúm-ba mea, formósa mea et veni. — Ex quo. **G**lória Patri. Ex quo.

AD LAUDES,

et per Horas, **Añã.**

1. Beáta Eulália * fide plena, spe intrépida, caritate flagrans ad martyrium sponte festinábatur.

Psalm. Dóminus regnávít. **cum reliquis.**

2. Crudélibus laceráta verbéribus * fortióri ánimo prætoris sævitiam et cæsaris vanam religiónem increpábat.

3. Tamquam aurum * in fornáce probáta, laudes Dómino decántans, incólumis exívit a flammis.

4. Benedico te, * Pater Dómini mei Jesu Christi, quia per Filium tuum nec vérbera, nec ignis, nec calx, nec plumbum nocuere córpori meo.

5. Qua Spíritus sanctus * spécie apparére non dignátur, Euláliæ spíritus ad cœlestem paradísium evolávit.

Capitulum. 2. Cor. 10.

Fratres, Qui gloriátur, in Dómino gloriétur. Non enim, qui seipsum comméndat, ille probátus est, sed quem Deus comméndat.

Hymnus.

Lampades postrémo Virgini ligátæ Applicat, quæ ignem caput occupántem Transfert in pectus, hiantéque ore

Hausit apérto.

Spiritus formam recipit colúmbæ,

Quæ volans cœlum pénétrat corúscum :

Contrémít lictor fúgiens relicto

Córpore solo.

Membra tam sæve laceráta nuda

Cóntegit cœlum nive decedente :

Donat hæc pura Attálicos amíctus

Artibus almis.

Virgo, quæ es firma Emérita colúmna,

Astures fortes foveas benigna;

Qui tibi semper réferant Patrónæ

Omnia fausta.

Audias quod nos férimus lubénter

Súpplices votum récipe : et secúnda

Témpora indúlge, ut tibi personémus

Cármina sancta.

Sit decus Patri, genitæque Proli,

Et tibi, compar utriúsque virtus

Spíritus, semper, Deus unus, omni

Témporis ævo.

Amen.

V. Diffúsa est grátia in lábiis tuis. **R.** Propterea benedixit te Deus in ætérnum.

Ad Benedictus, Añã. Beáta Eulália dum lampádis ardéntibus urerétur, prætorí dixit : Assum est jam corpus meum, jube sale conspérge, ne cœlesti Sponso insipidum præpares holocáustum.

Oratio.

Omnipotens sempitérne Deus, qui infirma mundi éligis, ut fórtia quæque confúndas : da nobis in festivitáte sanctæ Virginis et Mátyris tuæ Euláliæ cóngrua devotióne gaudere; ut et poténtiam tuam in ejus passióne laudémus, et promissum nobis percipiámus auxiliium. Per Dóminum.

Deinde fit [Comm. Oct. Immaculatæ Conceptionis B. M. V. et Feriæ.

AD TERTIAM.

Capit. Fratres, Qui gloriátur. ut supra.